[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2013				с. Идринское				    №  465-п

Об утверждении муниципальной программы
Идринского района «Создание условий для развития
физической культуры и спорта» на 2014-2016 годы

	  Руководствуясь Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Идринского района, их формировании и реализации, утвержденным постановлением главы района от 09.08.2013
№ 303 и в соответствии со статьями 31.2,33, 33.1 Устава Идринского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1.Утвердить муниципальную программу Идринского района «Создание условий для развития физической культуры и спорта» на 2014-2016 годы (прилагается).
   2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела культуры спорта и молодежной политики администрации Идринского района Л.В.Евсеенко.
            3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Идринский вестник», размещению на официальном сайте Идринский муниципальный район (www idra.org.ru).
	 4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2014 года.

Глава администрации района                                                             А.В.Киреев

image1.jpeg